il

Meuse Grand Sud

LIGNE SCOLAIRE

Ll

SEPTEMBRE 2025

» BUSSY-LA-COTE / CHARDOGNE / MUSSEY > BAR-LE-DUC GARE MULTIMODALE

Lundi au vendredi

BUSSY-LA-COTE
CHARDOGNE - La Marliere
CHARDOGNE

VARNEY - Cimetiere
VENISE

FAINS - Valottes

MUSSEY- Mairie
MUSSEY- Lotissement
VAL D’ORNAIN - écluse 43

BAR LE DUC - Gare Multimodale

7:15
7:22
7:25
7:28
7:30
7:32

7:40

7:20
7:22
7:30
7:40

8:03
8:08
8:09
8:14
8:16
8:18
8:28
8:30
8:32
8:42

CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA NAVETTE SCOLAIRE PREVERT - Z0LA T
L QUAI'S

Départs a 7h45 et 8h45

» BAR-LE-DUC GARE MULTIMODALE > CHARDOGNE / BUSSY-LA-COTE / MUSSEY

Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi
BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:10 12:15 16:10 17:20 | 18:15 | 18:15
FAINS - Valottes 12:18 16:18 17:28 | 18:23
VENISE 12:20 16:20 17:30 | 18:25
CHARDOGNE - La Marliére 12:22 16:22 17:32 | 18:27
CHARDOGNE 12:25 16:25 17:35 | 18:30
VARNEY - Cimetiére 12:28 16:28 17:38 | 18:33
BUSSY-LA-COTE 12:31 16:31 17:41 | 18:36
VAL D’ORNAIN - écluse 43 12:24 18:24
MUSSEY- Lotissement 12:26 18:26
MUSSEY- Mairie 12:28 | 16:36 17:46 18:28
MUSSEY - Lotissement 16:38 17:48
VAL D’ORNAIN - écluse 43 16:40 17:50

DEPART DE LA NAVETTE SCOLAIRE PREVERT - ZOLA VERS LA GARE ROUTIERE
Départs a 12h, 16h45 et 18h05

GRAND

SUD ea

munaute dAgglomé

Bar-le-Duc Sud M

MEUSE

cration
leuse




