

LIGNE SCOLAIRE



▶ BUSSY-LA-COTE / CHARDOGNE / MUSSEY > BAR-LE-DUC GARE MULTIMODALE

Lundi au vendredi

BUSSY-LA-COTE	7:15		8:03
CHARDOGNE - La Marlière	7:22		8:08
CHARDOGNE	7:25		8:09
VARNEY - Cimetière	7:28		8:14
VENISE	7:30		8:16
FAINS - Valottes	7:32		8:18
MUSSEY- Mairie		7:20	8:28
MUSSEY- Lotissement		7:22	8:30
VAL D'ORNAIN - écluse 43		7:30	8:32
BAR LE DUC - Gare Multimodale	7:40	7:40	8:42

CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA NAVETTE SCOLAIRE PRÉVERT - ZOLA (

QUAI 4 QUAI 5

Départs à 7h45 et 8h45

▶ BAR-LE-DUC GARE MULTIMODALE > CHARDOGNE / BUSSY-LA-COTE / MUSSEY

	Mercre	edi	Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi			
BAR LE DUC - Gare Multimodale	12:10	12:15	16:10	17:20	18:15	18:15
FAINS - Valottes	12:18		16:18	17:28	18:23	
VENISE	12:20		16:20	17:30	18:25	
CHARDOGNE - La Marlière	12:22		16:22	17:32	18:27	
CHARDOGNE	12:25		16:25	17:35	18:30	
VARNEY - Cimetière	12:28		16:28	17:38	18:33	
BUSSY-LA-COTE	12:31		16:31	17:41	18:36	
VAL D'ORNAIN - écluse 43		12:24				18:24
MUSSEY- Lotissement		12:26				18:26
MUSSEY- Mairie		12:28	16:36	17:46		18:28
MUSSEY - Lotissement			16:38	17:48		
VAL D'ORNAIN - écluse 43			16:40	17:50		

DÉPART DE LA NAVETTE SCOLAIRE PRÉVERT - ZOLA VERS LA GARE ROUTIÈRE

Départs à 12h, 16h45 et 18h05

